
草加ハイキングの会

スタート

ゴール

スタート

ゴール

富士山馬返し→6合目→5合目→バスで河口湖駅 2023年5月27日(土)

【1,450m→2,390m+10m=2,400M】
集合場所：南越谷5：45

参加者：12名
森・篠岡・斎藤・福崎・吉澤・田中

小倉・西山・森岡・笠原・篠岡・小野寺

■コースタイム（標準の1.2倍です）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.2

馬返し 9:10 -

一合目 9:34 0:24 0:20

二合目 10:22 0:48 0:40

三合目 10:58 0:36 0:30

四合目 11:52 0:54 0:45

昼　食 12:22 0:30

佐藤小屋 13:22 1:00 0:50

六合目 13:58 0:36 0:30

泉ヶ滝 14:22 0:24 0:20

五合目駐車場 14:46 0:24 0:20

所要時間合計 - 5:36 4:15

折り返

■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加 5:29 5:37 178

新越谷/南越谷 5:52 6:32 1,694

西国分寺 6:42 6:48

立川 6:53 7:48

大月 7:54 8:45 1,039

富士山（タクシー） 8:55 9:15 1,000

馬返し - 3:46 3,911

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

富士山5合目 15:50 16:35 1,570

河口湖(大月行) 17:03 18:02 1,161

大月 18:48 19:57 1,694

西国分寺 20:01 20:41

南越谷/新越谷 20:50 20:58 178

草加 - 5:08 4,603


